


Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320751050 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	4	33,40Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi oranžová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
410	psací podložka A4 s klípem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
467	dvojlist linkovaný A4, min. 200 listů/bal	bílá	bal	200	116,89	2	233,78Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	5	7,25Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	2	47,20Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 227,96Kč

Konec sestavy